
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 85/6R/23 – 113/6R/23 

z 6. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 15. února 2023 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 
 

 

85/6R/23 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     z j i š ť u j e ,   ž e   

         1. usnesení č. - 1218/79R/22, 1219/79R/22, 1244/80R/22, 1263/80R/22, 

3/1R/22/C)1a,b, 3/1R/22/C)2a, 14/2R8/22/C)1.a, 14/2R8/22/C)2.a, 18/2R/22, 

20/2R/22,  24/2R/22, 27/2R/22/B)1.c, 36/2R/22/C)1. d, 40/2R/22/B)2.a, 42/2R/22/c)1. 

b, 46/4R/22,  47/4R/22, 48/4R/22, 49/4R/22, 50/4R/22, 51/4R/22, 52/4R/22/B)1a, 

53/4R/22/B)1a, 54/4R/22, 55/4R/22, 56/4R/22, 57/4R/22, 58/4R/22,  59/4R/22, 

60/4R/22, 61/4R/22, 62/4R/22, 63/4R/22, 64/4R/22, 65/4R/22, 66/4R/22, 67/4R/22, 

68/4R/22 - splněno 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

        2. usnesení č. - 142/16/B/1)b, 322/17/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b,  

            234/18/B/1)b, 245/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b,  

188/9R/19/C/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 448/26R/20/B/2)a, 

460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 462/26R/20/B/2)a, 486/27R/20/B/2)a, 

487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 

518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 562/33R/20, 563/33R/20/B/1)b, 

565/33R/20/B/1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 605/35R/20, 606/35R/20, 

714/44R/21/1)b, 759/48R/21/B/1)b, 789/49R/21/B/1)b, 794/49R/21/B/1)b, 

795/49R/21/B/1)b, 831/51R/21/B/1)b, 849/54R/21/B/1)b, 930/58R/21/B/1)b, 

931/58R/21/B/1)b,  984/61R/21/B/1)b, 1037/65R/22/B/1)b, 1145/72R/22/C/1)c, 

1146/72R/22/C/1)c, 1147/72R/22/B/1)b, 1148/72R/22/C/1)c, 1149/72R/22/B/1)b, 

1150/72R/22/B/1)b, 1172/73R/22/B)b,  1173/73R/22/B)b,  1174/73R/22/C)c, 

1198/76R/22/B)1b, 1199/76R/22/B)1b, 1220/79R/22/B)1b, 1221/79R/22/B)1b, 

1222/79R/22, 1236/79R/22/B)1b,  1268/80R/22, 24/2R/22, 27/2R/22/B)1.c, 

36/2R/22/C)1. d, 52/4R/22/B)1b,  53/4R/22/B)1b - trvá          
 

 

86/6R/23 

Obecně závazná vyhláška o regulaci užívání hlučné zábavní pyrotechniky 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í  

        1. návrh znění obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem o regulaci   

užívání hlučné zábavní pyrotechniky předložený zastupitelkou Statutárního města Ústí 

nad Labem Mgr. Janou Kočárkovou Maredovou 
 
 

87/6R/23 

Přehled externích kontrol v roce 2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í 



2 
 

        1. přehled externích kontrol provedených u jednotlivých odborů a úseků Úřadu 

městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 2022. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

           a) předložit zprávu o externích kontrolách provedených u jednotlivých odborů a úseků 

Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 2022 dle bodu A) na 

jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice. 

         T: 8. března 2023 
 

 

88/6R/23 

Zpráva o činnosti JSDH Mojžíř a SDH Neštěmice za rok 2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í 

        1. zprávu o činnosti JSDH Mojžíř za rok 2022 a zprávu o činnosti SDH Neštěmice za rok 

2022. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit zprávu o činnosti JSDH Mojžíř za rok 2022 a zprávu o činnosti SDH 

Neštěmice za rok 2022 dle bodu A) na jednání Zastupitelstva městského obvodu 

Ústí nad Labem - Neštěmice. 

         T: 8. března 2023 
 

 

89/6R/23 

Výroční zpráva o činnosti ÚMO Neštěmice v oblasti poskytování informací 

dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í 

        1. zprávu o činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice v oblasti 

poskytování informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím za rok 2022 dle důvodové zprávy. 
 

B)    d o p o r u č u j e 

        1. Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice schválit Výroční 

zprávu o činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice v oblasti 

poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím za rok 2022 dle důvodové zprávy. 
 

C)     u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

           a) předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice k 

projednání Výroční zprávu o činnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím za rok 2022 dle B) tohoto usnesení. 

         T: 8. března 2023 

 

 

 

 



3 
 

90/6R/23 

Zpráva o činnosti odborů a úseků ÚMO Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 

2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í 

        1. zprávu o činnosti odborů a úseků Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 

Neštěmice za rok 2021. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

           a) předložit zprávu o činnosti odborů a úseků Úřadu městského obvodu Ústí nad  

Labem - Neštěmice za rok 2021 dle bodu A) tohoto usnesení k projednání 

Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice. 

         T: 8. března 2023 
 
 

91/6R/23 

Výroční zpráva o plnění plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti 

požární ochrany Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 

2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í 

        1. zprávu o plnění plánu preventivně výchovné činnosti v oblasti požární ochrany 

Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2022. 
 

 

92/6R/23 

Podání žádosti o dotaci z Programu na podporu JSDH obcí a ostatních 

složek IZS pro rok 2023 z rozpočtu Ústeckého kraje 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Podání žádosti o dotaci na akci/projekt "Ochranné a technické pomůcky a prostředky 

pro JSDH Mojžíř" z Programu 2023 na podporu nové techniky, výstavby požárních 

zbrojnic pro jednotky Sboru dobrovolných hasičů a podporu spolků a veřejně 

prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a 

ostatních složek integrovaného záchranného systému dle zákona č. 239/2000 Sb. o 

integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen "Program 2023"). 
 

        2. Závazek spolufinancování akce/projektu "Ochranné a technické pomůcky a prostředky 

pro JSDH Mojžíř" v minimální výši 10 % z uznatelných nákladů akce/projektu, dle čl. 

5 odst. E) podmínek Programu 2023. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Mgr. Tomáši Krausovi, tajemníkovi 

            a) zajistit podání žádosti o dotaci dle bodu A) 

        T: 20. února 2023  

 

 

 



4 
 

93/6R/23 

Podání žádosti o grantovou podporu z Nadace ČEZ Podpora regionů 2023 

na projekt "Zásah JSDH Mojžíř v Hřensku - požár v NP České Švýcarsko" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Podání žádosti o dotaci na akci/projekt "Zásah JSDH Mojžíř v Hřensku - požár v NP 

České Švýcarsko" z Nadace ČEZ grantové řízení Podpora regionů na zvýšení 

akceschopnosti jednotky SDH Mojžíř a obnovu ochranných prostředků. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Mgr. Tomáši Krausovi, tajemníkovi 

            a) zajistit podání žádosti o dotaci dle bodu A) 

        T: 20. února 2023  
 
 

94/6R/23 

Zpráva o inventarizaci majetku a závazků Města Ústí nad Labem - Městský 

obvod Neštěmice k 31. 12. 2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    z j i š ť u j e ,    ž e  

        1. při inventarizaci majetku a závazků ke dni 31. 12. 2022 nebyly zjištěny rozdíly 

            mezi účetním stavem majetku a závazků a skutečným stavem majetku a závazků 

            zjištěným inventurou 
 

B)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků Města Ústí nad Labem - obvod 

Neštěmice 
 

 

95/6R/23 

Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 

2023 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í 

        1. důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 2023 
 

B)    s o u h l a s í  

        s předloženým návrhem rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

        pro rok 2023 dle příloh usnesení č. 1 - 3 takto: 

        1. celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši  64 939,50 tis. Kč 

        2. celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši  77 087,50 tis. Kč 

            z toho: 

           - neinvestiční část výdajů ve výši     68 946,50 tis. Kč 

           - investiční část výdajů ve výši       8 141,00 tis. Kč 

        3. oblast financování ve výši      12 148,00 tis. Kč 

           z toho: 

          - změna stavu na účtech ve výši     12 148,00 tis. Kč 
 

C)    d o p o r u č u j e  

        1. Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice : 



5 
 

            a) schválit návrh rozpočtu městského obvodu na rok 2023 dle § 84 odst. 2, písm. b) 

                zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění dle příloh usnesení č. 1 – 3 

            b) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

                znění, zmocnit Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice schvalovat 

                jednotlivá rozpočtová opatření do výše 1 000,00 tis. Kč takto: 

               - zvýšení výdajové části rozpočtu nad schválený rozpočet ze skutečně 

                 dosažených příjmů a dosud do rozpočtu nezapojených příjmů 

               - přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu 

            c) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném 

                znění, zmocnit Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice schvalovat 

                rozpočtová opatření i nad limit 1 000,00 tis. Kč z důvodu: 

               - zvýšení výdajové části rozpočtu, a to zapojením přijatých účelových 

                 prostředků nebo v případě, jde-li o změny ve finančních vztazích k rozpočtu města  

Ústí nad Labem 
 

D)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 

2023 Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

         T: 8. března 2023 
 

 

96/6R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – Oprava chodníku – ZŠ Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava chodníku – ZŠ 

Mojžíř“ v souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu A)1 zveřejněním na profilu  

zadavatele 

T: 28. února 2023 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

97/6R/23 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu – Pronájem vánočních dekorů 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby: „Pronájem vánočních dekorů“ v 

souladu se směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na poskytnutí služeb dle bodu A)1 zveřejněním na 

profilu zadavatele 

T: 31. března 2023 



6 
 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu A)1 vítěznému uchazeči 

T: po jednání komise pro hodnocení nabídek 
 

 

98/6R/23 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:         

             a) A. České 637/21, k.ú. Krásné Březno

                 měsíční základní nájemné 4.827,-Kč, s žadateli v tomto pořadí: 

                1.   

     2. 

     3. 

 

    4.  

    5. 

    6. 

    7. 

    8. manželé 

    9. 

    10. 

    11. 

    12. 

    13.  

    14.  

    15. 

    16.  

          - na dobu určitou do 31. 3. 2024          

          - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B)    n e s c h v a l u j e 

       1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu: 

           a) A. České 637/21, k.ú. Krásné Březno,   

              s žadateli: 

  

  

  

  

 
 

C)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele dle usnesení bodu A),B) 

            b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A) 

                                                                                                     T: 28. února 2023 
 

 

 
 

 

 



7 
 

99/6R/23 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1) žádost o povolení přihlášení a užívání v domě Čechova 776/10, k.ú. Krásné 

Březno, další spolubydlící osobou:    

            
        

B)    u k l á d á 

        1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

              a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T: 28. února 2023 
 

 

100/6R/23 

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e   

        1) uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:                 

  a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  s žadatelkou: 

                 

                - na dobu určitou do 31. 3. 2024    

         - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

                  zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

            b) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, s žadatelkou: 

                 

     - na dobu určitou do 31. 3. 2024    

         - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

             zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

  c) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  s žadatelem: 

                 

                - na dobu určitou do 30. 9. 2023    

          - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

              zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

 B)   u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku            

           a) připravit nájemní smlouvy dle bodu usnesení A)1) 

                                                                                              T:  28. února 2023 
 
 

101/6R/23 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:            

            a) Rozcestí 722/3, nájemce: 

               
 

B)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 



8 
 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

            b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A) 

                                                                                      T: 28. února 2023           
 

 

102/6R/23 

Pronájem nebytového prostoru – Vojanova 601/48, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1) nájemní smlouvu k nebytovému prostoru Vojanova 601/48, k.ú. Krásné Březno s 

nájemcem: 

            Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, zastoupené ředitelem plk. Mgr. 

            Jaromírem Knížetem, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, IČ: 75151537 
          

B)    u k l á d á 

        1)  Bc.Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

           a) zajistit uzavření nájemní smlouvy dle bodu A)1) 

                                                                                                  T: 31. března 2023 
 
 

103/6R/23 

Žádost o snížení nájmu – nebytový prostor Hluboká 33, k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   t r v á 

       1) na původním navýšení nájemného o míru inflace ve výši 15,1% za pronájem 

            nebytového prostoru Hluboká 33, k.ú. Neštěmice 
 

B)    n e s c h v a l u j e 

        1) navýšení nájemného o 8% dle požadavku nájemce: 

   MediClinic a.s., Minská 84/97, 616 00 Brno, IČO: 27918335 
       

C)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) informovat žadatele dle bodu A)B) 

T: 28. února 2023 
 

 

104/6R/23 

Záměr pronájmu části pozemku p. č. 623/1 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e 

                    1) usnesení RMO č. 29/2R/22 ze dne 16. 11. 2022 v bodě B)1 

 

B)   n e s c h v a l u je  

                   1) záměr pronájmu části pozemku p. č. 623/1 o výměře cca 1545 m2   

                                 v k. ú. Neštěmice 

 

C)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1, B1 

                                                                                      T: 28. února 2023 

 

 



9 
 

105/6R/23 

Žádost o pronájem parkovacích míst na části pozemku p. č. 836 v k. ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)    n e s c h v a l u j e  

        1) záměr pronájmu části pozemku p. č. 836 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Neštěmice za 

účelem parkování osobních automobilů  
 

B)   u k l á d á 

       1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                   T: 28. února 2023 
 
 

106/6R/23 

Žádost o souhlas s vybudováním pergoly na pozemku p. č. 275 v k. ú. 

Krásné Březno   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) s vybudováním zahradní pergoly na pozemku p. č. 275 o výměře 200 m2  

                  v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

a) rozměry pergoly: 5 x 2,5 m 

b) způsob umístění: základová deska 

c) materiál: dřevo 

d) zahradní pergola bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu 

e) umístění zahradní pergoly musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                                       T: 28. února 2023 
 

 

107/6R/23 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 447/5 v k. ú. Mojžíř  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e  

        1) usnesení RMO č. 37/2R/22 ze dne 16. 11. 2022 v bodě A)1 
 

B)    n e s o u h l a s í 

       1) se záměrem prodeje části pozemku p. č. 447/5 o výměře cca 350 m2  

            v k. ú. Mojžíř 
 

C)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1, B)1 

                                                                                                  T: 28. února 2023 

 

 

 



10 
 

108/6R/23 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemky p.č. 117, 

697/1 v k.ú. Mojžíř a p.p.č. 623/1 v k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

1) zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky p.č. 117, 697/1 v k.ú. Mojžíř a 

p.p.č. 623/1 v k.ú. Neštěmice mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana 

budoucí povinná) a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO: 272 95 567 (strana budoucí oprávněná), úhrada věcného břemene bude 

dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských 

sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do 

správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, 

která byla schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22 (+ DPH ve výši 

platné ke dni zdanitelného plnění). 

        a)  veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

        b)  smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která byla schválena RMO dne 13. 4. 

2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                                      T: 28. února 2023 

            b) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                                  T: po vyhotovení GP a úhradě věcného břemene 
 
 

109/6R/23 

Záměr pronájmu pozemků p. č. 82/9, 82/10 a částí pozemků p. č. 82/1 a 

82/12 vše v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e  

        1) usnesení RMO č. 1266/80/22 ze dne 17. 10. 2022 v celém znění  
 

B)    s c h v a l u j e 

                   1) záměr pronájmu pozemku p. č. 82/9 o výměře 30 m2, 82/10 o výměře 130 m2, část 

pozemku p. č. 82/1 o výměře cca 319 m2 a část pozemku p. č. 82/12 o výměře cca 53 

m2, vše v  k. ú. Krásné Březno, za těchto podmínek:  

a) nájemné ve výši min. 145,- Kč/m2/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců 

c) účel pronájmu: provozování čerpací stanice 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za stávající 

rok 
            



11 
 

B)  u k l á d á 

      1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1, B)1                                                                                                                    

          b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu B)1                                                                                

                                                                                                          T: 22. února 2023 
 

 

110/6R/23 

Návrh na zastavení exekuce do 20 00,00 Kč  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) zastavení exekucí do 20 000,00,- Kč z důvodu nevymahatelnosti:  

           a) 110 Ex 1665/06 ve výši 10 814,70 Kč s příslušenstvím  

           b) 110 Ex 207/07 ve výši 3 650,- Kč s příslušenstvím  
           

B)    n e s c h v a l u j e 

        1) zastavení exekucí do 20 000,00,- Kč:  

           a) 110 EX 1560/07 ve výši 15 462,- Kč s příslušenstvím 

           b) 110 Ex 857/08, ve výši 9 441, 57 Kč s příslušenstvím  

           c)  110 EX 1968/07 ve výši 15 819,10 Kč s příslušenstvím  

           d)  110 Ex 995/09 ve výši 6 901,19 Kč s příslušenstvím  

           e) 110 Ex 613/08 ve výši 7 774,63 Kč 

s příslušenstvím  

           f) 110 Ex 976/09 ve výši 6 014,27 Kč s příslušenstvím  
           

C)    u k l á d á  

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat Exekutorský úřad v Teplicích prostřednictvím AK JUDr. Soni Rákosové 

                o přijatém usnesení dle bodu A)1, B)1 

                                                                                                  T: ihned  
 
 

111/6R/23 

Návrh na zastavení exekuce nad 20 00,00 Kč  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)   n e s o u h l a s í  

       1) se zastavením exekucí nad 20 000,00,- Kč:  

          a)  110 Ex 706/08 ve výši 58 497,32 Kč s příslušenstvím 

          b) 110 Ex 1367/08 ve výši 22 820,83 Kč s příslušenstvím  

          c)  110 Ex 1825/06 ve výši 41 298,66 Kč s příslušenstvím  

          d)  110 Ex 3775/09 ve výši 33 511,31 Kč s příslušenstvím  

          e)  110 Ex 2394/06 ve výši 27 546,63 Kč s příslušenstvím  

          f) 110 Ex 1829/06 ve výši 82 526,19 Kč s příslušenstvím 

          g)  110 Ex 1390/06 ve výši 24 169,29 Kč  

              s příslušenstvím   

          h) 110 Ex 859/08 ve výši 63 296,16 Kč s příslušenstvím  

         ch)  (dříve Horváthová), 110 Ex 1440/08 ve výši 21 261,12 Kč 

               s příslušenstvím  

          i) , 110 Ex 1823/06 ve výši 32 684,81 Kč s příslušenstvím  

          j)  110 Ex 2021/06 ve výši 104 728,21 Kč s příslušenstvím  

          k)  110 Ex 242/07 ve výši 38 229,99 Kč s příslušenstvím  
 



12 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Yvetě Tomková, starostce 

            a) předložit ZMO Ústí nad Labem – Neštěmice k projednání bod A)1 

                                                                                                       T: 8. března 2023 
 

 

112/6R/23 

Společné zadání VZMR "Provozování přívozu na řece Labe (Svádov – 

Neštěmice)" 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)   s o u h l a s í 

        s uzavřením Smlouvy o společném zadávání k veřejné zakázce malého rozsahu 

"Provozování přívozu na řece Labe (Svádov – Neštěmice)" pro rok 2023 dle Přílohy 

č.1. se subjektem: Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem – 

Střekov, se sídlem Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem. 
 

B)    p o v ě ř u j e  

        Bc. Yvetu Tomkovou, starostku, k podpisu smluvního vztahu dle bodu A) tohoto 

usnesení. 
 

 

113/6R/23 

Směna pozemků – SALTEK s. r. o. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

                   1) se směnou pozemků p. č. 1481/23 o výměře 3 m2, 399/7 o výměře 45 m2, 399/9 o 

výměře 56 m2, 399/8 o výměře 6 m2, 398/13 o výměře 5 m2, 398/14 o výměře 4 m2 a 

části pozemku p. č. 1481/9 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Krásné Březno ve 

vlastnictví společnosti Saltek, s.r.o., za pozemek p. č. 1481/21 o výměře 21 m2 a část 

pozemku p. č. 1481/11 o výměře cca 66 m2 vše v k. ú. Krásné Březno, ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem 
                  

B)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1                 

                                                                                                 T: 28. února 2023 

        2) Bc. Yvetě Tomkové, starostce  

            a) předložit směnu pozemků na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad  

Labem – Neštěmice dle bodu A)1                   

                                                                                                   T: 8. března 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 
95/6R/23 

Příjmová část rozpočtu roku 2022  
( v tis. Kč )   

   
Druh příjmů SR z toho na 

  2022 invest.výdaje 

D A Ň O V É  PŘÍJMY 1 135,00    

136   Správní poplatky 185,00    

1361  Správní poplatky 185,00    

134   Místní poplatky 950,00    

1341  Poplatek ze psů 750,00    

1343  Popl.za užívání veřejného prostranství 200,00    

N E D A Ň O V É  PŘÍJMY 460,00    

214  Příjmy z úroků a realizace finanč. 
majetku 1,00    

2141 Příjmy z úroků 1,00    

221  Přijaté sankční platby 150,00    

2212 Sankční platby 150,00    

211  Příjmy z vlastní činnosti 33,00    

2111 Příjmy za poskytované služby 33,00    

222  Přijaté vratky transferů 221,00    

2226 Příjmy z finančního vypořádání roku 2018 221,00    

232   Ostatní nedaňové příjmy 55,00    

2324  Nekapitálové příspěvky a náhrady 50,00    

2329  Ostatní nahodilé příjmy 5,00    

41     NEINVESTIČNÍ   DOTACE 51 105,50    

4116 Dotace ze StR na  zaměstnance VPP 2 496,00    

4137 Dotace z MmÚ 47 542,00    

4121 Dotace na výkon opatrovníka 1 067,50    

41    PŘEVODY z  vlastních fondů 12 239,00  1 650,00  

4131 VHČ z prodejů - FOR 300,00  300,00  

4131 VHČ z ostatní činnosti 11 874,00  1 350,00  

4132 Převod z DÚ 65,00    

P Ř Í J M Y  celkem 64 939,50  1 650,00  

      

Financování celkem - třída 8 12 148,00  6 491,00  

8115 - změna stavu ZBÚ, zapojení     

           výsledku hospodaření min.roku 12 057,00  6 491,00  

8115 -  změna stavu SF 91,00    

      

Z d r o j e    celkem 77 087,50  8 141,00  

V ý d a j e   celkem 77 087,50  8 141,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

 Příloha  č. 2  k usnesení č. 
95/6R/23 

Výdajová část rozpočtu roku 2022   

  ( v tis. Kč ) 

Neinvestiční výdaje   NR 2023 

22  Doprava  5 445,00  

      Údržba městského mobiliáře, PHM, ostatní   445,00  

      Opravy chodníků, schodišť, opěrných zdí a další  5 000,00  

33  Kultura   975,00  

      Zajištění občanských obřadů + "Vítání občánků"   540,00  

      Zajištění kulturních akcí  300,00  

      Sdělovací prostředky - Obvodní zpravodaj  90,00  

      Obnova hodnot místních památek   45,00  

34  Sport a zájmová činnost  500,00  

      Sportovní zařízení v majetku obce   500,00  

36  Bydlení,komunální služby, ÚR   5 353,00  

      Nebytové hospodářství   20,00  

      Veřejné osvětlení - vánoční výzdoba   545,00  

      Komunální služby a územní rozvoj  celkem   4 788,00  

      - komunální služby a ÚR   534,00  

      - provoz přívozu "Neštěmice-Svádov"   80,00  

      - mzdové prostředky zaměstnanců VPP   3 112,00  

      - povinné pojistné, (SP+VZP) náhrady mezd v době nemoci 1 062,00  

37  Ochrana životního prostředí   10 600,00  

      Sběr a svoz komunálního odpadu   250,00  

      Ostatní nakládání s odpady   100,00  

      Péče o vzhled obce a zeleň   10 250,00  

52  Civilní připravenost na krizové stavy   25,00  

      Krizová opatření    25,00  

55  Požární ochrana   500,00  

      Běžné výdaje   500,00  

61  Státní správa,územní samospráva  44 807,00  

      Zastupitelstva obcí   4 260,00  

      Činnost místní správy   40 326,00  

      -  provozní výdaje odborů  5 600,00  

      -  mzdové prostředky, vč. OOV   24 936,00  
      -  povinné pojistné, (SP + VZP),  náhrady mezd v době 
nemoci 8 525,00  

      -  sociální fond  1 265,00  

       Volby prez.ČR, Zast. USC a Senát   221,00  

63   Finanční operace   50,00  

        Bankovní poplatky   50,00  

Dotace organizacím,stipendium   340,00  

64  Stipendium  10,00  

64  Dotace organizacím  320,00  

37  ZOO Ústí nad Labem - smlouva o adopci zvířete  10,00  

64   Ostatní činnost   351,50  

        Vratky nevyčerpaných účelových prostředků   304,00  

        Rezerva neinvestičních výdajů    47,50  

C E L K E M  neinvestiční  výdaje   68 946,50  

 
 
   



15 
 

Investiční výdaje   NR 2022 

36  Bydlení,komunální služby, ÚR   6 291,00  

Adaptace Vojanova z dotace   6 041,00 

Adaptace Vojanova z vlastních zdrojů   250,00 

37 Ochrana životního prostředí   450,00 

Fričova vyhlídka z partic.rozpočtu   450,00 

55 Požární ochrana   1 400,00 

Hasičská zbrojnice - vjezdová vrata   800,00 

Skladová hala   600,00 

C E L K E M  investiční  výdaje   8 141,00  

     

C E L E K M  výdaje   77 087,50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

           Zdeněk Stárek                                                   Bc. Roman Fikar 

                člen RMO                                 místostarosta 

 

 

 
 




